
令和 3 年３月吉日 
 

日本道経会東京支部 

会員各位 
代表幹事代行 鹿倉弘之 

 

日本道経会東京 令和 3 年度支部総会のご案内 

時下ますますご清祥のことと存じ上げます。コロナ禍で緊急事態宣言が

延長されましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、新年度がスタートするにあたり、下記にて支部総会を開催いたし

ます。ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 今年度の記念講演は、佐藤 進会長をお迎えして開催いたしますが、コ

ロナ禍の影響を鑑み、会員限定で先着 40 名とさせていただきます。 

なお、ご体調を十分考慮頂き、ご出席の有無を下票にて４月５日までに

事務局宛ご返信ください。ご欠席の場合は、委任欄にご署名くださいます

ようお願いいたします。 

 時節柄、一層のご健勝を祈念申し上げ、まずは、ご案内とお願いまで。 
 

記 

期 日  令和 3 年 4 月 13 日(火) 

会 場  京王プラザホテル（新宿） 

日 程  支部総会 15:00～15:50 

記念講演 16:00～17:30 

 講師 日本道経会 会長／佐藤薬品工業㈱ 社長 

  佐 藤  進 氏 

 演題 道経一体経営を目指して 

懇談会食 17:40～19:00 (着席で行います) 

以 上 

 
日本道経会東京支部 令和３年度通常総会 出欠票・委任状 

 

会社名             ご芳名            
 

4 月 13 日(火) 支部総会   出 席    欠 席 

   記念講演   参 加    不参加 

         懇談会食   参 加    不参加 
 

委任欄  (                ) を代理人と定め、支部総会の権限を委任します。 

令和 3 年  月  日  署 名               
 

日本道経会東京支部事務局 FAX. 03-6733-7579 


